
Zboží můžete 
kdykoliv vrátit



Scandinavian Sleeping & Living

NABÍDKA PLATÍ OD 18. DO 26. 12. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 
JYSK.cz 

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

SKVĚLÉ VÁNOČNÍ NABÍDKY 

SLEVA AŽ 60 % 

RUČNÍK MALUNG
97% bavlna/3% polyester (lem). Měkký, silný a vysoce savý, 500 g/m². 50x100 cm 219,-

Sleva 

50 %

110110..--

70x140 cm 449,- 225,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou stranou. Jádro ze 4 cm tlakům 
ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný pružný potah se změkčujícícm ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

7 zón komfortu
Sleva 

60 %

76007600..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 7200,-
85x195 cm* 18999,- 7600,-
140x200 cm* 33999,- 13600,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ KVINA
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru pratelný na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 

50 %

550550..--

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% polyesterový krep. 140x200 cm 

300300..--

Také v dalších barvách a velikostech.

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY KATE KAREN BEATE

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

160x200 cm* 35999,- 14400,-
180x200 cm* 37999,- 15200,-



2

KOŠ SEVERIN
Š38xD27xV18 cm 269,-

Sleva 

50 %

135135..--

Š22xD16xV15 cm 119,- 65,-
Š44xD32xV20 cm 329,- 165,-

FOTORÁMEČEK OSCAR
Š40xV50 cm 349,-

Sleva 

43 %

200200..--

30x40 cm 229,- 150,- 
50x70 cm 469,- 300,- 
60x90 cm 699,- 400,-

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

Sleva 

41 %

475475..--

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 
120x180 cm 1599,- 950,-

UMĚLÁ ROSTLINA TORGEIR
Ø8xV17 cm 

100100..--

HRNEČEK HALFDAN
Ø9xV7 cm 

9090..--

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L, Š25xD33xV19 cm 

9090..--

Také v dalších velikostech.

RAMÍNKA HEKTOR
10 ks/bal. 

9595..--
SET

OZDOBNÝ PODNOS JOAR
Ø35xV5 cm 249,-

Sleva 

30 %

175175..--

VÁZA INGBERT
Ø15xV18 cm 

235235..--

ODSTRAŇOVAČ NEČISTOT AAGE
Znovupoužitelný čisticí váleček, který 
lze snadno očistit opláchnutím teplou 
vodou. Včetně krytu. Š18xD7xV11 cm 

6565..--

SVĚTELNÝ LED PÁS PONTUS
Do interiéru. Barevná světla. 
S dálkovým ovládáním. D500 cm 

550550..--

ZÁVĚS AUSTRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

600600..-- ZÁVĚS HERDLA
Polyester. Dvouvrstvá látka má 
izolační efekt, který současně tlumí 
zvuk. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

800800..--



3

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             

DTI           

200200..--

RUČNÍK YSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 450 g/m². 50x90 cm 169,-

Sleva 

50 %

8585..--

30x50 cm 59,- 30,-
65x130 cm 349,- 175,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA KARLSTAD
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 349,-

Sleva 

21 %

275275..--

Ø70 cm 399,- 300,- 
70x120 cm 699,- 550,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

PROSTÍRÁNÍ FLORA
33x42 cm 

2020..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS
40x40 cm 

             976-14601             

DTI           

115115..--

SEDÁK NA ŽIDLI ELM
38x38x2 cm 

             976-14601             

DTI           

135135..--

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 649,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

325325..--

KOBEREC VASSTELG
70x140 cm 799,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

400400..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY KALLINGE
Dávkovač mýdla 
Ø9xV16 cm 199,- 150,- 
Úložná nádoba Ø9xV9 cm 249,- 185,- 
WC kartáč Ø10xV38 cm 329,- 250,- 

Sleva 

25 %

150150..--
DÁVKOVAČ MÝDLA

TYČINKOVÝ DIFUZÉR MOHEDA
Vůně severské lesy, Ø5xV11 cm 

200200..--

ŽUPAN VALBO
Velikost S/M, L/XL 

325325..--

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

ZÁVĚSNÉ KAPSY STOBY
Š29xD2xV78 cm 

425425..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 
50x50 cm 399,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

60 %

150150..--



4

JÍDELNÍ STŮL OBLING A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Dekorační dýha. 2 přídavné desky. Stůl lze úplně či částečně rozložit. 
Š80xD36/100/163xV76 cm 3499,- 2650,- Židle: Potah a ocel. 1499,- 750,- 

Sleva 

50 %

750750..--
ŽIDLE

Zboží můžete 
kdykoliv vrátit

POLOHOVACÍ KŘESLO BREMDAL
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S otočným 
podstavcem z ocele, plynulým naklápěcím mechanismem 
a vestavěnou podnožkou. Š68xV111xH78 cm* 8499,-

Sleva 

41 %

50005000..--

POHOVKA GEDVED
Pohovka s potahem. 
2místná: Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovým polstrováním. Opěradlo 
s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š154xV85xH84 cm* 8999,- 5500,- 
3místná: Sedadlo s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo 
s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š210xV85xH84 cm* 12999,- 7500,- 

Sleva 

39 %

55005500..--

Sleva 

42 %

75007500..--

PŘÍBORNÍK JUNGEN
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š165xV85xH44 cm 7999,-

Sleva 

25 %

60006000..--

SKLÁDACÍ ŽIDLE VIUF
Koženka a ocel. 

300300..--

PODSTAVEC SPODSBJERG
Dekorační dýha. Ø35xV60 cm 

15001500..--
ZRCADLO DIANALUND
Masivní dřevo. 
Š78xV180xH4 cm 3499,-

Sleva 

43 %

20002000..--

26502650..--
STŮL

Sleva 

24 %

JÍDELNÍ ŽIDLE KOKKEDAL
Potah a ocel. 1699,-

Sleva 

32 %

11501150..--



5

ŠATNÍ SKŘÍŇ HAGENDRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 3 police a 1 tyč na ramínka. Š96xV176xH50 cm 

32503250..--

Nástavec bílá, 96x41 cm 1250,- 
Nástavec dub, 96x41 cm 1350,-
Nástavec dub, 144x41 cm* 1750,- 
Šatní skříň bílá, 49x176 cm 2250,- 
Šatní skříň dub, 49x176 cm 2350,- 

KOMODA NORDBY
MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. 

Sleva 

25 %

37503750..--

3 zásuvky* 4299,- 3000,-

5 zásuvek, Š58xV130xH44 cm 4999,- 3750,- 
3+3 zásuvky, Š138xV90xH44 cm 7499,- 5500,- 

Sleva 

27 %

55005500..--

POSTEL S ÚLOŽNÝM PROSTOREM TANGBJERG
Dekorační dýha. S rozšířením, které jednoduše vytvoří další místo 
pro spaní. S úložným prostorem. Vhodný pro všechny typy 
matrací 90x200 cm. Vč. roštů. Bez matrací. Š99xD206xV60 cm* 

70007000..--

LAVICE EGESKOV
Masivní dřevo a ocel. 
S podsedákem. Š100xV50xH34 cm 

12501250..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 

FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.

Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 

zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 

aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 

ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.

Při nákupu v JYSKu hledejte 

výrobky s označením FSC.

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO MIRIAM
100% polyesterové mikrovlákno. 
Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými 
okraji. 90x200x25 cm 

115115..--

160x200x25 cm 200,-
180x200x25 cm 225,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

Šatní skříň dub, 96x176 cm 3500,- 
Šatní skříň dub, 144x176 cm* 3750,- 
Šatní skříň kombi bílá, 144x176 cm 4000,-
Šatní skříň kombi dub, 144x176 cm* 4250,-

NEPROPUSTNÉ 
KLASICKÉ PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo s gumičkami 
v rozích. 90x200 cm 

400400..--

120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

FLANELOVÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 

400400..--

Také v dalších barvách a velikostech.

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

ESTELLE MARCELA

POVLEČENÍ JULIA
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 

28 %

500500..--

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 6 polic a 2 tyče 
na ramínka. Š167xV197xH53 cm 11999,-

Sleva 

29 %

85008500..--



6

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F90
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 6999,-

Sleva 

50 %

35003500..--
90x200 CM

80x200 cm 6499,- 3250,-
85x195 cm* 6999,- 3500,-
140x200 cm* 11999,- 6000,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 7

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 2250,- 
85x195 cm* 2500,- 
120x200 cm* 3750,-
140x200 cm* 4000,-
160x200 cm* 4500,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T45
5,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z flexibilní pěny 
Comfort+. Matrace je rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný 
pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

7 zón komfortu

Sleva 

50 %

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 4699,- 2350,-
85x195 cm 4999,- 2500,-
120x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-
180x200 cm* 9999,- 5000,- 

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

200200..--

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

Nakupujte NYNÍ za 
SNÍŽENOU CENU

Pokud jste před Vánoci v JYSKu 

zakoupili postel, matraci nebo 

nábytek a později výrobek najdete 

za nižší cenu, rozdíl v ceně vám 

vrátíme v podobě dárkové karty. 

Prodloužená garance ceny platí 

během našeho lednového 

výprodeje a vztahuje se na výrobky 

zakoupené v prodejnách nebo na 

JYSK.cz.

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35 BÍLÁ
18 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilačního 
kokosového vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. Pouze online. 90x200 cm 11999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

60006000..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 5500,- 
85x195 cm 11999,- 6000,- 
140x200 cm 19999,- 10000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm 21999,- 11000,- 
180x200 cm 23999,- 12000,-



7

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
1000 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 1399,-

Sleva 

50 %

700700..--
PŘIKRÝVKA

2x600 g, 135x200 cm 1699,- 850,-
2x630 g, 135x220 cm 1899,- 950,-
2x1000 g, 200x220 cm 2299,- 1500,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 600,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 

50 %

600600..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 599,-

Sleva 

33 %

400400..--

1300 g, 200x220 cm 899,- 700,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 169,- 115,-
50x70 cm 349,- 225,-
70x80 cm 449,- 275,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

PŘIKRÝVKA ALTA
90 % bílého kachního peří/10 % kachního prachového peří, 1200 g. 
100% bavlněný potah. Nosnost 200. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

950950..--

2000 g, 200x220 cm 
(pouze online) 1750,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 185,-
70x80 cm 475,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o

 d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

POLŠTÁŘ RISKA
Polštář se vzdušnou paměťovou pěnou. 
100% polyesterový potah. Praní na 40 °C. 
Včetně tašky. 35x50x11 cm 

275275..--

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

 
KRÁSNÉ VÁNOCE 

VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
Vzdušná náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 200 g. 
40x40 cm 

6060..--

50x50 cm 75,- 
70x80 cm 150,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA 20-50 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

JC
Z

 W
51

_
20

23
 w

w
w

.s
p

ri
n

g
-p

ro
d

u
ct

io
n

.c
o

m
. M

o
žn

o
st

 v
yp

ro
d

an
éh

o
 n

eb
o

 p
o

zd
ě 

d
o

d
an

éh
o

 
zb

o
ží

, t
is

ko
vé

 c
h

yb
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

yo
b

ra
ze

n
í v

yh
ra

ze
n

a.
 V

ýr
o

b
ky

 b
ez

 d
ek

o
ra

čn
íc

h
 p

ře
d

m
ět

ů
. 

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KANCELÁŘSKÉ A HERNÍ ŽIDLE A PSACÍ STOLY

PSACÍ STŮL ABBETVED
Dekorační dýha a kov. Š48xD120xV76 cm 3299,-

Sleva 

50 %

16501650..-- KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SNEDSTED
Koženka. Chromová základna. 
Nastavitelná výška. 
Š50xV74-84xH57 cm 2799,-

Sleva 

41 %

16501650..--

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ LAMPY 

A INTERIÉROVÁ OSVĚTLENÍ

STOLNÍ LAMPA HELMER
Ø17×V32 cm 649,-

Sleva 

30 %

450450..--

LUSTR KORNELIUS
Ø20xV22 cm 899,-

Sleva 

22 %

700700..--

STOJACÍ LAMPA HUGO
V154 cm 1499,-

Sleva 

50 %

750750..--

SLEVA AŽ 60 %
NA VYBRANÉ PLÉDY

PLÉD KARVE
130x170 cm 699,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

350350..--
FLEECOVÝ PLÉD KRATTFIOL
200x220 cm 749,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

375375..--

PLÉD LOTUS
135x195 cm 999,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

60 %

400400..--

HERNÍ ŽIDLE TYPE Z – RAZER  
EDITION™ BY LEGEND
Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra 
bederní a krční oporu. Opěradlo na krk  
z tlaku ulevující paměťové pěny.  
S nastavitelnými područkami, plynulým 
naklápěcím mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š70xV126-136xH70 cm 7499,-

Sleva 

50 %

37503750..--


